[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАРЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вареновка

4 июня  2018 г.

№ 73
О признании утратившими силу

некоторых правовых актов Администрации
Вареновского сельского поселения

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным Законом от 18.07.2017г. № 178-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и статью 3 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации  и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации"( принят ГД ФС 07.07.2017г. ) Администрация Вареновского сельского  поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу с 4 июня 2018 года Постановление Администрации Вареновского сельского поселения от 24.02.2015 № 8 " О порядке формирования , ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ , оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Вареновского сельского поселения"  правовые акты Администрации Вареновского сельского поселения по Перечню согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Вареновского сельского поселения                                  С.В.Янчевский